
UNIVERZITA KARLOVA

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Rozdíly mezi začínajícími a zkušenými pedagogy na 2. stupni základních
škol a nižších ročnících víceletých gymnázií  v Nymburce a Poděbradech 

Jazyk práce: čeština

Student: Patrik Mejzr
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport se zaměřením na vzdělávání — Geografie se zaměřením na vzdělávání
Obor práce: Tělesná výchova a sport se zaměřením na vzdělávání — Geografie se zaměřením na vzdělávání

Vedoucí / školitel: PhDr. Flemr Libor, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Jansa Petr, CSc.

Předseda komise: doc. PhDr. Miloš Bednář, Ph.D.
Členové komise: PhDr. Libor Flemr, Ph.D.

doc. PhDr. Jansa Petr, CSc.

Datum obhajoby: 07.05.2019
Průběh obhajoby: Obhajoba bakalářské práce Patrika Mejzra měla klasický průběh, tzn. na

začátku dostal autor prostor pro představení své DP v rozsahu do 10 min.,
což splnil 8ti minutovou PP prezentací. Poté dostal slovo oponent práce
doc. Jansa, který zmínil některé nedostatky práce, které jsou zmíněné v
jeho posudku. Nicméně tutot bakalářskou práci přirovnal svým rozsahem a
kvalitou spíše práci diplomové. Poté následovaly jeho
dotazy, které autor skvěle zodpověděl. Pak dostal slovo vedoucí práce
dr. Flemr, který zmínil spíše přednosti celé náročné práce a položil dotazy,
které jsou uvedeny v posudku vedoucího práce. Kandidát vše objasnil a
vysvětlil. Poté proběhla závěrečná diskuze.
Celá obhajoba probíhala za přítomnosti jednoho diváka.
Po 36 minutách obhajoby byl autor a divák požádán o opuštění místnosti a
komise hlasovala o výsledné známce. I přes určité nedostatky se komise
shodla na
výsledné známce "výborně".
V úplném závěru byla autorovi sdělena výsledná známka.
Celá obhajoba trvala 41 minu.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
doc. PhDr. Miloš Bednář, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

